
Publikacja na miniPortalu  

Szczegóły postępowania 

Status postępowania:               Opublikowane  

Tryb:                                             Przetarg nieograniczony  

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny:    2019/S 052-119746  

Identyfikator postępowania:   42630d1b-9170-46cb-a903-426b68428baf  

Tytuł/nazwa postępowania:  Świadczenie kompleksowej usługi całodziennego żywienia   

pacjentów Szpitala Powiatowego w Sejnach i Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w      Sejnach wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchni. 

Nazwa zamawiającego:             Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach  

Adres zamawiającego:               ul. dr. Edwarda Rittlera 2  

Miasto zamawiającego:              Sejny  

Województwo zamawiającego:  podlaskie  

Telefon zamawiającego:             875 172 138  

Adres strony zamawiającego:     https://www.szpital.sejny.pl  

Data publikacji w miniPortalu:   15.03.2019 12:22:02  

Termin składania ofert:               2019.04.15 10:00 

Termin otwarcia ofert:                2019.04.15 10:15 

 

 


